平成23年７月４日

各 位

会 社 名 株式会社 セキド

代表者名 代表取締役社長 関戸 薫子

  （コード：9878、東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 弓削 英昭

  （TEL．03-6279-0562）

「平成24年２月期 第１四半期決算短信」並びに「四半期報告書」の開示遅延に関するお知らせ

 当社は、「平成24年２月期第１四半期決算短信」並びに「四半期報告書」について、提出期限（平成23年７月

４日）までに提出できない見込となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．提出遅延の理由

 当社は、平成23年３月11日に発生した「東日本大震災」に伴う災害損失に係る会計処理が一部未了である

ことに加え、計画停電時のシステムダウンによるシステム障害の復旧に時間を要したことにより、当初、平成

23年７月４日を予定しておりました「平成24年２月期第１四半期決算短信」並びに「四半期報告書」の提出

ができない見込となりました。

２．提出予定

 当社の「平成24年２月期第１四半期決算短信」並びに「四半期報告書」の提出につきましては、平成23年

７月12日までに提出する予定であります。

以 上

mjsadmin
新規スタンプ